
Zarząd Powiatu 

UCHWAŁA NR 739/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Jerzego Nowaczyka 
- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni do działania 
w ramach Projektu systemowego pn. Program aktywizacji społecznej i zawodowej 
„Bądźmy aktywni" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 412/2009 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 21 lipca 2009 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Pana Jerzego Nowaczyka - Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie we Wrześni do działania w ramach Projektu systemowego pn. Program 
aktywizacji społecznej i zawodowej „Bądźmy aktywni" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2008-2013'§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Pana Jerzego Nowaczyka - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie we Wrześni do działania w ramach projektu systemowego pn. Program aktywizacji 
społecznej i zawodowej „Bądźmy aktywni" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki na 2014 rok w następującym zakresie: 

1) do zawierania umowy ramowej na 2014 rok o dofinansowanie projektu, 
2) do podpisania umowy o partnerstwie regulującej zasady współpracy przy realizacji 

projektu, 
3) do zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości planu w ramach projektu, 
4) do zawierania umów związanych z realizacją projektu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2008-2013 

STAROSTA 


